

## जिला स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति, टिहरी गढ़वाल

जिला स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति जनपद टिहरी गढ़वाल राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन के अन्तर्गत निम्न पदों पर पूर्व में आयोजित नियुक्ति प्रक्रिया को निरस्त करते हुये पुनः अनुबन्ध के आधार पर संविदा में राज्य स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति/जिला स्वास्थ्य समिति के अनुमोदन के उपरान्त निर्धारित/गठित चयन समिति के माध्यम से नियुक्ति किये जाने हेतु पुनः निम्न विवरण व योग्यतानुसार कम्प्यूटर टैस्ट आमंत्रित करती हैं-

Sn	Programme	Name and NO. Of Posts	No. of Place Vacant position and Remuneration Consolidate/Month	Essential qualification and Experience	Date of Computer Test
1	HWC/NCD	Lab Technician-21	PHC, CHC and SC/12000	Essential qualification Degree in Medical Laboratory Technology Or Diploma in Medical lab Technology should have completed 10+2 before obtaining diploma or Degree. The Degree or diploma should be from a university/ institution recognized by the central government or state government. The candidate should be registered with uttarakhand paramedical/medical council, if applicable. Knowledge of computers . Essential Experience. Minimum one year after degree/ diploma.	13-08-2021
2	NTEP	Senior Tuberculosis Laboratory Supervisor (STLS)-01	PHC-Pilkh/15000	1. Graduate 2. Diploma in Medical Laboratory technology or equivalent from a government recognized institution. 3. Permanent two wheeler driving license and should be able to Drive two wheeler. 4. Certificate course in computer operations (Min. Two Month). 5. Min. One year experience in RNTCP	12-08-2021
3	NTEP	Senior Treatment Supervisor- 02	For Block Level TU-15000	Essential Qualification- <ul style="list-style-type: none"> <li>Bachelor degree or recognize sanitary inspector's course</li> <li>certificate course in computer operations (minimum 2 month)</li> <li>Permanent 2 wheeler driving licence and should be able to drive two wheeler</li> </ul> Preperential Qualification : <ul style="list-style-type: none"> <li>Tuberculosis health visitor recognizes course</li> <li>Govt recognized degree /diploma in social work or medical social work.</li> <li>Successful completion of basic training course (Govt . recognized )for multipurpose health worker.</li> </ul>	11-08-2021
4	DPMU	District Program Manager -01 Post	DPMU -Unit Tehri Garhwal/35000	ANY Regular Graduate with MPH/MBA/MSW/PGDBM/Master in Rural Development. Experience of working for atleast five years at position in Programme Management in NHM at State/District/Block Level . Candidate Must have demonstrable Proficiency in Use of MS office (MS word, MS excel, MS Power Point, Internet etc.)	10-08-2021
5	FEDS/Drugs	District Logistic Manager- 01 Post	CMO-CMSD, Tehri Garhwal/25000	ANY Graduate with MBA in Supply Chain Management/Health Care Management/Materials Management/Hospital Administration/Health & Hospital Management OR Any Graduate with Two year diploma in supply chain Management/health care management/ materials management/Hospital administration/Health&Hospital Management <ul style="list-style-type: none"> <li>Candidate must have demonstrable proficiency in use of MS office (MS- Word, MS- Excel and MS- Power point, internet etc.)</li> </ul> Preference shall be given to candidate- <ul style="list-style-type: none"> <li>Having Regular/Full time Post Graduate Degree or Two Year's Diploma.</li> <li>Having experience of working in Programme Management/Project Implementation and management/PSU</li> </ul>	10-08-2021
6	RNTCP	Accountant- 01 Post	DTO-Office, Tehri Garhwal/10000	<i>Graduate in commerce.</i> <i>Two years of experience in maintenance of account on double entry system in a recognized society or institution.</i> <i>Experience in working with accounting software for atleast two years</i> Preference shall be given to candidate- <ul style="list-style-type: none"> <li>Having familiarity with audit in recognized society</li> <li>Or</li> <li>Institution having MBA/PGDM in financial Management.</li> </ul>	09-08-2021
7	NCD-NTCP	District Consultant (PMC-NTCP)	NCD cell -CMO office Tehri Garhwal/35000	Science Graduate with Post Graduate Degree in Public Health/Health management/Health and Hospital administration/Hospital Management OR Science Graduate with Two Years diploma in Public Health/Health Management/Health and Hospitals administration/ Hospital Management. <ul style="list-style-type: none"> <li>Candidate must have demonstrable proficiency in use of MS office (MS-word, MS- Excel and MS-Powerpoint, internet etc)</li> </ul> Preference will be given to candidate- <ul style="list-style-type: none"> <li>Having regular/full time Post Graduate Degree or Two Years Diploma</li> <li>Having experience in relevant field.</li> </ul>	09-08-2021

1. इच्छुक अभ्यर्थी को दिनांक 04 अगस्त 2021 तक कम्प्यूटर टैस्ट में सम्मिलित होने हेतु कार्यालय की ई-मेल [hr.nhmttehri@gmail.com](mailto:hr.nhmttehri@gmail.com) पर पंजीकरण करना होगा, जिस हेतु अभ्यर्थी द्वारा कार्यालय के निर्धारित प्रारूप पर आवेदन करना आवश्यक है तथा पंजीकरण हेतु प्रारूप <https://tehri.nic.in> से डाउनलोड कर सकते हैं। उक्त तिथि के बाद पंजीकरण अथवा निर्धारित प्रारूप पर आवेदन न भेजने की स्थिति में Short listed/ कम्प्यूटर टैस्ट में सम्मिलित नहीं किया जायेगा। Short listed अभ्यर्थियों का कम्प्यूटर टैस्ट में सम्मिलित होने हेतु <https://tehri.nic.in/> के माध्यम से दिनांक 06 अथवा 07 अगस्त 2021 को सूचित किया जायेगा,
2. इच्छुक अभ्यर्थियों को आवेदन पत्र फोटो चस्पा बायोडाटा (मोबाइल न0/ई-मेल सहित), स्वप्रमाणित शैक्षिक योग्यता तथा अनुभव प्रमाण पत्रों की मूल एवं स्कैन प्रतियाँ सहित उपरोक्त विवरण तालिका में वर्णित पदों में से जिस पद पर नियुक्ति हेतु नियुक्ति प्रक्रिया में प्रतिभाग करना है, उस पद पर कम्प्यूटर स्किल टैस्ट की तिथि के दिन कार्यालय मुख्य चिकित्साधिकारी, टिहरी में प्रातः 10 बजे उपस्थित होना अनिवार्य होगा।
3. अभ्यर्थी के पास यदि कम्प्यूटर टैस्ट हेतु निर्धारित तिथि पर सम्बन्धित पद के सापेक्ष विज्ञापन के अनुरूप मांगी गयी अनिवार्य शैक्षिक योग्यता, अनुभव तथा आयु सीमा न होने की दशा में अभ्यर्थी को कम्प्यूटर स्किल टैस्ट में सम्मिलित नहीं किया जायेगा।
4. अभ्यर्थी द्वारा आवेदित बायोडाटा पर सबसे उपर पदनाम, कार्यकम का नाम जिस पद हेतु आवेदन किया जा रहा है लिखना अनिवार्य हैं। अन्यथा आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किया जायेगा।
5. कार्य करने का अनुभव केवल राजकीय संस्थानों या मान्यता प्राप्त कम्पनियों के ही मान्य होंगे, साथ ही पद हेतु मांगी गयी अनिवार्य अर्हता पूर्ण करने की तिथि उपरान्त ही अनुभव की गणना की जायेगी।
6. नियुक्ति प्रक्रिया के दौरान या नियुक्ति प्रक्रिया समाप्त होने के पश्चात् अभ्यर्थी के आवेदन पत्र के साथ लगे दस्तावेजों की चिकित्सा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति टिहरी गढ़वाल द्वारा कभी भी जांच कराई जा सकती हैं। प्रमाण पत्र या कोई भी अन्य अभिलेख गलत/फर्जी पाया जाता है अथवा अभ्यर्थी का संलग्न फर्जी प्रमाणपत्रों के माध्यम से चयन होता है तो सम्बन्धित अभ्यर्थी का चयन निरस्त करते हुये नियमानुसार कार्यवाही की जायेगी।
7. समस्त पदों हेतु निर्धारित आयु सीमा अधिकतम 42 वर्ष होगी तथा राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन का न्यूनतम 03 वर्ष का अनुभव रखने वाले अभ्यर्थी के लिये अधिकतम आयु सीमा में 05 वर्ष की छूट प्रदान की जा सकती है।
8. जिला स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति के अनुमोदन के उपरान्त अभ्यर्थी का चयन Basic/ Essential Qualification/ Preferential Qualification में प्राप्त अंको, अनुभव हेतु निर्धारित अंको तथा कम्प्यूटर टैस्ट हेतु निर्धारित अंको के आधार पर किया जायेगा।
9. कम्प्यूटर टैस्ट में आने हेतु अभ्यर्थियों को किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। बिना सूचना के रिक्तियों की संख्या घटाने अथवा बढ़ाने व कम्प्यूटर टैस्ट की तिथि में परिवर्तन, उक्त विज्ञापित पदों को निरस्त करने आदि का समस्त अधिकार जिला स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति, जनपद टिहरी गढ़वाल के पास सुरक्षित रहेगा।
10. चयन प्रक्रिया से सम्बन्धित कोई भी वाद या निस्तारण जनपद टिहरी गढ़वाल के न्यायालय क्षेत्र के अन्तर्गत होगा।

National Health Mission, Uttarakhand  
UKHFWS, Office of Chief Medical officer Tehri Garhwal, Uttarakhand

1	Position Applied for-----	Photo
2	Name (In Capital Letters)-----	
3	Sex -----	
4	Father's Name-----	
5.	Date of Birth -----	
6	Age -----	
7	Correspondence Address-----	
9.	Permanent Address -----	
10.	E-mail ID-----Mobile No: -----	

11. Academic Qualification: (High School Onwards)

Qualification	Institution/University	Regular/Private (Yes/No)	Passing Year	Obtained Marks/ Total Marks	% of Marks Obtained

Work Experience /

Name of The Organization	Designation	Duration (In Year)	Duration	
			From	To

**Declaration**

I -----affirm that the information given in this application is true and correct. I also fully understand that if at any stage it is discovered that an attempt has been made by me to willfully conceal or misrepresent the facts, my candidature may be summarily rejected or my employment may be terminated.

Date:

Place:

Signature